relacionado abaixo:

LOTE ÚNICO

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

01 UN 2000 R$ 42,23 R$ 84.460,00 AMPLA

02 UN 2000 R$ 15,00 R$ 30.000,00 AMPLA

Perfazendo o valor total  da empresa  COAN INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA, CNPJ 86.444.791/0001-64,  em R$ 114.460,00 (cento e quatorze mil
quatrocentos e sessenta reais).

Totalizando o certame em R$ 114.460,00 (cento e quatorze mil quatrocentos e sessenta reais).

Os relatórios  de  Julgamento  e  Habilitação,  na  íntegra,  e  as  demais  informações  da  contratação  podem ser  acessados  por  todos  os  interessados
através do link: https://pncp.gov.br/app/editais/28606630000123/2025/174.

Nova Friburgo, 12 de dezembro de 2025.